SYSTÈME PA/VA FLEXIBLE,
COMPACT ET AMPLIFIÉ
BOUTIQUE
BOUTIQUE
BOUTIQUE
S Y S T È M E  PA / V A  C O M PA C T,  S E C U R I S É ,
F L E X I B L E ,  R I C H E  E N  F O N C T I O N N A L I T É S  E T  A M P L I F I É
Cer ti!é

BTQ-SG8
Matrice Secondaire PA/VA Globale, 8 Zones
BTQ-VM4
Contrôleur PA/VA Rackable, 4 Zones
BTQ-VM8
Contrôleur PA/VA Rackable, 8 Zones
Ampli#cateur Classe-D 250 W/500 W
et chargeur de batteries intégrés
BTQ-VM8W
Contrôleur PA/VA Mural, 8 Zones
Ampli#cateur Classe-D 250 W/500 W intégré Ampli#cateur Classe-D 250 W/500 W intégré
MATRICES CONTRÔLEURS & SECONDAIRES
 BCU-4830A : 3 amp/30 amp
 BCU-4875A : 6 amp/75 amp
AMPLIFICATEURS & CHARGEURS DE BATTERIE
 BPA-1240 : 1 x 240 W
 BPA-1480 : 1 x 480 W
 BPA-2060 : 2 x 60 W
 BPA-2120 : 2 x 120 W
 BPA-2240 : 2 x 240 W
 BPA-2480 : 2 x 480 W
 BPA-1000 : 1 x 1000 W
 DPA8060 : 8 x 60 W
 DPA4125 : 4 x 125 W
 DPA4250 : 4 x 250 W
 DPA2500 : 2 x 500 W